
UCHWAŁA NR VIII/90/2019
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2019 uchwalonym uchwałą Nr III/24/2018 Rady 
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański na rok 2019, dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w tym, 
wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.500 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Budżet Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1 wynosi:

1) dochody budżetu – 178.468.551,77 zł, w tym:

­dochody bieżące – 150.583.614,77 zł,

­dochody majątkowe – 27.884.937 zł,

2) wydatki budżetu – 186.820.252,77 zł, w tym:

­wydatki bieżące – 143.040.490,77 zł,

­wydatki majątkowe – 43.779.762 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań finansowanych w ramach wydatków majątkowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady MIasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Id: 060C9AF5-1B72-4EEE-A15C-A9B334D7C42B. Podpisany Strona 1



Strona: 1 z 3 

.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok
2019
 WYDATKI

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

600

700

801

      30.542.550,00 

       6.801.491,00 

      61.481.770,00 

      

      

      

         325.350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          70.000,00 

         166.500,00 

      30.217.200,00 

       6.871.491,00 

      61.648.270,00 

     

     

     

     

       3.029.972,00 

      24.603.065,00 

       6.268.491,00 

      31.036.808,00 

60004

60016

70005

80101

           8.850,00 

         316.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          70.000,00 

         166.500,00 

       3.021.122,00 

      24.286.565,00 

       6.338.491,00 

      31.203.308,00 

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Szkoły podstawowe

     

     

     

     

     

       2.991.972,00 

      23.789.903,00 

       5.882.200,00 

      27.620.900,00 

       3.415.908,00 

     

     

     

     

     

           8.850,00 

         316.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          70.000,00 

           8.500,00 

         158.000,00 

       2.983.122,00 

      23.473.403,00 

       5.952.200,00 

      27.629.400,00 

       3.573.908,00 

Bieżące

Majątkowe

Majątkowe

Bieżące

Majątkowe

     

     

     

     

     

         413.173,00 

      23.789.903,00 

       5.882.200,00 

      25.153.353,00 

       3.415.908,00 

     

     

     

     

     

           8.850,00 

         316.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          70.000,00 

           8.500,00 

         158.000,00 

         404.323,00 

      23.473.403,00 

       5.952.200,00 

      25.161.853,00 

       3.573.908,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

     

     

         413.173,00 

       4.052.072,00 

     

     

           8.850,00 

               0,00 

               0,00 

           8.500,00 

         404.323,00 

       4.060.572,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/90/2019

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 29 lipca 2019 r.
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Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok
2019
 WYDATKI

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

855

900

      30.774.174,00 

      20.544.060,00 

      

      

               0,00 

          12.900,00 

          80.000,00 

          21.750,00 

      30.854.174,00 

      20.552.910,00 

     

     

     

     

     

       3.442.126,00 

       3.776.314,00 

       1.381.622,00 

       3.323.000,00 

       1.816.358,00 

85505

90003

90004

90015

90095

               0,00 

               0,00 

             900,00 

           8.000,00 

           4.000,00 

          80.000,00 

           5.500,00 

          16.250,00 

               0,00 

               0,00 

       3.522.126,00 

       3.781.814,00 

       1.396.972,00 

       3.315.000,00 

       1.812.358,00 

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

     

     

     

     

         368.501,00 

       3.776.314,00 

       1.319.622,00 

       2.193.000,00 

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

             900,00 

           8.000,00 

          80.000,00 

           5.500,00 

          16.250,00 

               0,00 

         448.501,00 

       3.781.814,00 

       1.334.972,00 

       2.185.000,00 

Majątkowe

Bieżące

Bieżące

Bieżące

     

     

     

     

         368.501,00 

       3.773.314,00 

       1.319.622,00 

       2.193.000,00 

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

             900,00 

           8.000,00 

          80.000,00 

           5.500,00 

          16.250,00 

               0,00 

         448.501,00 

       3.778.814,00 

       1.334.972,00 

       2.185.000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

     

     

     

     

       3.486.814,00 

       1.306.322,00 

          13.300,00 

       2.193.000,00 

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

             900,00 

           8.000,00 

           5.500,00 

          16.250,00 

               0,00 

               0,00 

       3.492.314,00 

       1.322.572,00 

          12.400,00 

       2.185.000,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z

realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań
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Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok
2019
 WYDATKI

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

     

     

         406.358,00 

       1.410.000,00 

     

     

           3.000,00 

           1.000,00 

               0,00 

               0,00 

         403.358,00 

       1.409.000,00 

Bieżące

Majątkowe

     

     

         293.858,00 

       1.410.000,00 

     

     

           3.000,00 

           1.000,00 

               0,00 

               0,00 

         290.858,00 

       1.409.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

              290.358,00                 3.000,00                0,00          287.358,00 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

             186.820.252,77                  338.250,00            338.250,00 Suma całkowita:        186.820.252,77 
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Zestawienie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz
Gdański na rok 2019
 WYDATKI

Bieżące/
Majątkowe

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

B

M

Bieżące

Majątkowe

     143.030.990,77 

      43.789.262,00 

             900,00 

           9.500,00 

          10.400,00 

               0,00 

Plan po zmianie

     143.040.490,77 

      43.779.762,00 

             186.820.252,77             10.400,00             10.400,00 Suma całkowita:        186.820.252,77 

     

     

     

     

     

     

     

      26.223.725,00 

         503.000,00 

      29.665.027,00 

          54.102,00 

      86.585.136,77 

      42.789.262,00 

       1.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             900,00 

           9.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10.400,00 

               0,00 

               0,00 

      26.223.725,00 

         503.000,00 

      29.665.027,00 

          54.102,00 

      86.594.636,77 

      42.779.762,00 

       1.000.000,00 

Dotacje na zadania bieżące

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp z
27.08.2009

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

     

     

     

      34.858.873,54 

      51.726.263,23 

      14.301.964,00 

               0,00 

             900,00 

               0,00 

          10.400,00 

               0,00 

               0,00 

      34.869.273,54 

      51.725.363,23 

      14.301.964,00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp z dnia 27 sierpnia 2009 r.
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Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka
realizująca

wydatki

Plan przed
zmianą 

Zmiana 
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 26 666 731 -316 500 26 350 231

60004 Lokalny transport zbiorowy 38 000 0 38 000

Wiaty przystankowe 38 000 38 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 838 828 0 2 838 828

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z
trasami dojazdowymi - Partner Powiat Gdański (program wieloletni) 838 828 838 828

Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr
2243 G ul. Słowackiego w Pruszczu Gdańskim" - modernizacja i rozbudowa
układu komunikacyjnego 2 000 000 2 000 000

60016 Drogi publiczne gminne 23 789 903 -316 500 23 473 403

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z
trasami dojazdowymi - Partner Gmina Pruszcz Gdański (program wieloletni)

1 290 812 1 290 812

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z
trasami dojazdowymi - Partner Gmina Pszczółki (program wieloletni) 1 409 660 1 409 660

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z
trasami dojazdowymi - Partner Gmina Trąbki Wielkie (program wieloletni)

599 235 599 235

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z
trasami dojazdowymi (program wieloletni) 15 562 390 -436 500 15 125 890

Budowa Olszewskiego, Wróblewskiego, Mościckiego (program wieloletni) 770 656 770 656

Chodnik Kopernika - nadzory (program wieloletni) 600 600

Strzeleckiego - dokumentacja (program wieloletni) 175 000 175 000
Nadzór inwestorski nad inwestycjami drogowymi jednorocznymi w okresie
gwarancji i rękojmi (program wieloletni) 3 000 3 000

Podniesienie bezpieczeństwa ruchu drogowego w Polsce i Obwodzie
Kaliningradzkim poprzez przebudowę ul. Spokojnej w Pruszczu Gdańskim i
kapitalnego remontu ul.Sovetskaya w mieście Primorsk (program wieloletni)

335 000 335 000

Przy Torze - projekt (program wieloletni)
69 000 69 000

Utworzenie miejsc parkingowych oraz modernizacja nawierzchni ulicy
Polskich Kolejarzy - teren przy dworcu PKP (budżet obywatelski)

150 000 150 000

Pozostałe inwestycje (projekty, przygotowanie terenu pod inwestycje, chodnik
Modrzewskiego, chodnik Sienkiewicza, Ks. Marka, parking Sikorskiego,
Pułkowa i fragment Czołgistów, Andersa, Maczka, Miłosza, Kuleja i
Górskiego, przejście dla pieszych ul. Tysiąclecia, Dantyszka, przebudowa
zjazdu na działce nr 51/14 obr. 15, chodnik ul. Obrońców Pokoju, przebudowa
skrzyżowania Grunwaldzka, Wojska Polskiego i Grota Roweckiego  -
koncepcja, zjazd z ul. Kossaka do budynku przy ul. Grunwaldzkiej 51,
przebudowa ciągu komunikacyjnego na działce nr 11/28 obr. 7, chodnik
Sikorskiego, przebudowa kładki w ul. Mickiewicza, montaż barier ochronnych
przy ul.Nowowiejskiego i inne)

3 424 550 120 000 3 544 550

630 Turystyka 675 389 0 675 389

63095 Pozostała działalność 675 389 0 675 389

Pomorskie Szlaki Kajakowe-Szlakiem Raduni. Budowa dwóch przystani
kajakowych na rzece Raduni w Pruszczu Gdańskim- przystań przy CKiS i
przystań przy Faktorii - nadzory (program wieloletni) 300 300

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i Wiślana
Trasa rowerowa R9- Partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański (program wieloletni)

675 089 675 089

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 342 200 70 000 6 412 200

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 460 000 0 460 000

Dotacja celowa dla Zakładu Nieruchomości Komunalnych na inwestycje 460 000 460 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 882 200 70 000 5 952 200

Nabycie gruntu 840 000 840 000

  Wykaz zadań finansowanych w ramach wydatków majątkowych na rok 2019

Urząd Miasta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/90/2019

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 29 lipca 2019 r.
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Pruszcz Gdański, dom mieszkalny z I połowy XIX wieku o konstrukcji
szkieletowej z podcieniem: remont fundamentów, ścian, stropów i dachu
(program wieloletni) 1 720 000 1 720 000

Adaptacja na cel publiczny budynku przy ul. Grunwaldziej 71 wraz z
otoczeniem (program wieloletni) 48 000 48 000

Przebudowa budynku Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul.
Wojska Polskiego 34 wraz z zagospodarowaniem otoczenia (program
wieloletni) 500 000 500 000

Utwardzenie terenu przy garażach Obrońców Wybrzeża (program wieloletni) 1 080 600 1 080 600

Rewitalizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 44 wraz z adaptacją na
Urząd Stanu Cywilnego oraz rewitalizacją otoczenia przy ul. Wojska Polskiego
46 (program wieloletni) 1 500 000 1 500 000

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej
oraz budynków komunalnych na terenie Pruszcza Gdańskiego - nadzór i
audyt (program wieloletni) 12 150 4 000 16 150

Inwestycje Chopina 32 (OSP) 75 000 75 000

Utwardzenie kostką betonową przejścia przez działkę nr 55/57 obręb 12
30 000 30 000

Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie " Rewitalizacja terenu wokół
budynku Powiatu Gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25 w Pruszczu
Gdańskim" 50 000 50 000

Inwestycje na terenie CKiS
26 450 26 450

Inwestycje na Targowisku Miejskim przy ul.Krótkiej
0 30 000 30 000

Przygotowanie terenu pod rozbudowę parkingu na działce nr 66/1
0 36 000 36 000

710 Działalność usługowa 250 000 0 250 000

71035 Cmentarze 250 000 0 250 000

Inwestycje na cmentarzu komunalnym 250 000 250 000

750 Administracja publiczna 1 129 000 0 1 129 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 129 000 0 1 129 000

Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul.Grunwaldzkiej 20 wraz z
otoczeniem i skwerem przy ul.Grunwaldzkiej (program wieloletni) 1 100 000 1 100 000

Zakupy inwestycyjne Urzędu Miasta 29 000 29 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000 0 25 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000 0 25 000

Dotacja dla OPS na zakup nożyc hydraulicznych 25 000 25 000

801 Oświata i wychowanie 3 765 441 158 000 3 923 441

80101 Szkoły podstawowe 3 415 908 158 000 3 573 908
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej
oraz budynków komunalnych na terenie Pruszcza Gdańskiego (program
wieloletni) 2 048 408 2 048 408

Inwestycje w ZSO nr 1 ZSO nr 1 150 000 150 000

Zakupy inwestycyjne w SP nr 3 SP nr 3 12 000 -12 000 0

Urząd Miasta 500 000 500 000

SP nr 2 35 000 35 000

Inwestycje w SP nr 4 SP nr4 195 000 20 000 215 000

Inwestycje w SP nr 3 345 000 345 000

Przebudowa zespołu szatniowo-sanitarnego przy Sali gimnastycznej w SP nr
4 - projekt 60 000 60 000

Przebudowa kanalizacji sanitarnej w budynku ZSO nr 1 przy ul. Obrońców
Westerplatte 30 70 500 70 500

Platformy przyschodowe w budynku SP nr 4 0 120 000 120 000

Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 4 0 30 000 30 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 033 0 237 033
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej
oraz budynków komunalnych na terenie Pruszcza Gdańskiego (program
wieloletni) 147 033 147 033

Inwestycje w budynku SP nr 4 przy ul.J.Kochanowskiego 8 SP nr4 60 000 60 000

Inwestycje w budynku ZSO nr 1 przy ul.Obrońców Westerplatte 30 ZSO nr 1 30 000 30 000

80115 Technika 10 000 0 10 000

Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie "Przebudowa układu
komunikacyjnego na terenie ZSO i O w Pruszczu Gdańskim-etap V" 10 000 0 10 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 102 500 0 102 500

SP nr 2 35 500 35 500

SP nr4 57 000 57 000

Przedszkole nr 3
10 000 10 000

852 Pomoc społeczna 130 000 0 130 000

Urząd Miasta

Inwestycje w SP nr 2

Urząd Miasta

Urząd Miasta 

Inwestycje w stołówkach szkolnych i przedszkolnych

MOPS
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85202 Domy pomocy społecznej 20 000 0 20 000

Modernizacja windy kuchennej 20 000 20 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 000 0 110 000

Rozbudowa budynku MOPS (program wieloletni) 110 000 110 000

855 Rodzina 368 501 80 000 448 501

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 368 501 80 000 448 501

Oddział żłobka w Przedszkolu nr 3 335 000 80 000 415 000

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych 33 501 33 501

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 987 000 -1 000 3 986 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000 0 80 000

Telemetria 40 000 40 000

Budowa przyłączy kanalizacji deszczowej na działce 24/100 obr.13 20 000 20 000

Budowa studni wraz z separatorem na sieci kanalizacji deszczowej w ul.
Skalskiego 20 000 20 000

90002 Gospodarka odpadami 155 000 0 155 000

Półpodziemne punkty gromadzenia odpadów 155 000 155 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 000 0 62 000

Rewitalizacja terenów zielonych wzdłuż ul.Wojska Polskiego wraz z
odtworzeniem pierwotnych ogrodzeń 62 000 62 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000 0 150 000

Utworzenie sieci czujników mierzących zanieczyszczenia powietrza pyłami
PM 10 i PM 2,5 (smogu) oraz prezentacja danych na stronie WWW i w
aplikacjach na smartfony (budżet obywatelski) 150 000 150 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 130 000 0 1 130 000

Oświetlenie terenu miasta 150 000 150 000

Oświetlenie układu drogowego obszaru między ulicami Kopernika,
Kasprowicza i rowem wschodnim w Pruszczu Gdańskim (program wieloletni) 830 000 830 000

Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez doświetlenie przejść dla pieszych
(budżet obywatelski) 150 000 150 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000 000 0 1 000 000

Wniesienie wkładów do spółki gminnej PURUM sp. z o.o. (program wieloletni) 1 000 000 1 000 000

90095 Pozostała działalność 1 410 000 -1 000 1 409 000

Estetyzacja pierzei w otoczeniu Kanału Raduni wzdłuż ul.Grunwaldzkiej
(program wieloletni) 100 000 100 000

Place zabaw 150 000 -1 000 149 000

PLAŻA MIEJSKA - doposażenie terenu o zestaw zabawowy "Statek", leżaki,
drewniane siedziska na betonowym korycie rzeki po obu stronach rzeki,
drewniane schody do siedzenia, podświetlenie LED-owe mostku (budżet
obywatelski) 150 000 150 000

Park dębowy 750 000 750 000

Utworzenie bezpiecznej przestrzeni publicznej dla osób spacerujących,
oświetlenie i rewitalizacja terenów zielonych (program wieloletni) 100 000 100 000

Elementy małej architektury w Parku Krainy Polodowcowej 60 000 60 000

Miniboisko do gry w piłkę nożną na placu zabaw przy ul. Tysiąclecia 100 000 100 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 0 50 000

92195 Pozostała działalność 50 000 0 50 000

Inwestycje na  Faktorii 50 000 50 000

926 Kultura fizyczna i sport 400 000 0 400 000

92601 Obiekty sportowe 400 000 0 400 000

Utworzenie miejsc aktywności fizycznej i rekreacji poprzez budowę 5 górek
saneczkowych wraz z urządzeniami sprawnościowymi, zabawowymi,
miejscami na ogniska, grille, ławkami i zielenią (budżet obywatelski) 400 000 400 000

Razem 43 789 262 -9 500 43 779 762

Urząd Miasta

Urząd Miasta

MOPS
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UZASADNIENIE

Proponowane zmiany do budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2019 obejmują

przeniesienia wydatków, w wyniku których wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9.500 zł,

natomiast wydatki majątkowe zmniejszeniu o tę samą kwotę.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki stanowią kwotę 186.820.252,77 zł, w tym wydatki bieżące –

143.040.490,77 zł, wydatki majątkowe – 43.779.762 zł.

Ponadto na dzień zmiany budżetu:

­ dochody stanowią kwotę 178.468.551,77 zł (dochody bieżące – 150.583.614,77 zł, dochody majątkowe

– 27.884.937 zł),

­ przychody stanowią kwotę 13.362.169 zł,

­ rozchody – 5.010.468 zł.

Przyjęcie uchwały Rady Miasta w przedmiotowym zakresie w trybie nadzwyczajnym wynika

przede wszystkim z konieczności niezwłocznego zapewnienia finansowania rozdziału instalacji elektrycznej

w obiekcie, w którym realizowane jest zadanie „Oddział żłobka w przedszkolu nr 3”, co pozwoli na

realizację inwestycji bez zbędnej zwłoki i umożliwi poprawne rozliczanie kosztów działalności żłobka i

przedszkola. Konieczne jest również uzupełnienie środków na wyposażenie. Pozostałe zaproponowane

zmiany usprawnią płynność realizowanych zadań.

Zmiany w zadaniach finansowanych z wydatków majątkowych obejmują:

­ zwiększenie wydatków na zadanie „Oddział żłobka w Przedszkolu nr 3” o kwotę 80.000 zł, z

przeznaczeniem na rozdział instalacji elektrycznej w obiekcie i wyposażenie (rozdz. 85505),

­ zwiększenie wydatków na zadanie „Pozostałe inwestycje (projekty, przygotowanie terenu pod

inwestycje, chodnik Modrzewskiego, chodnik Sienkiewicza, Ks. Marka, parking Sikorskiego, Pułkowa

i fragment Czołgistów, Andersa, Maczka, Miłosza, Kuleja i Górskiego, przejście dla pieszych ul.

Tysiąclecia, Dantyszka, przebudowa zjazdu na działce nr 51/14 obr. 15, chodnik ul. Obrońców Pokoju,

przebudowa skrzyżowania Grunwaldzka, Wojska Polskiego i Grota Roweckiego – koncepcja, zjazd z ul.

Kossaka do budynku przy ul. Grunwaldzkiej 51, przebudowa ciągu komunikacyjnego na działce nr

11/28 obr. 7, chodnik Sikorskiego, przebudowa kładki w ul. Mickiewicza, montaż barier ochronnych

przy ul. Nowowiejskiego i inne) o kwotę 120.000 zł (rozdz. 60016 – do kalkulacji kwoty uwzględniono:

Pułkowa i fragment Czołgistów – zwiększenie o kwotę 100.000 zł, montaż barier ochronnych przy ul.

Nowowiejskiego – zaplanowanie kwoty 20.000 zł),

­ zmniejszenie wydatków na zadanie „Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo,

Pszczółki wraz z trasami dojazdowymi” o kwotę 436.500 zł (rozdz. 60016),

­ zwiększenie wydatków na zadanie „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności

publicznej oraz budynków komunalnych na terenie Pruszcza Gdańskiego – nadzór i audyt” (do tytułu

inwestycji dodano słowo „audyt”) o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na audyt energetyczny
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sprawdzający osiągnięcie efektu po termomodernizacji (rozdz. 70005),

­ zaplanowanie wydatków na zadanie „Inwestycje na Targowisku Miejskim przy ul. Krótkiej” w kwocie

30.000 zł z przeznaczeniem na budowę wiaty śmietnikowej, ogrodzenie od ul. Krótkiej i odwodnienie

(rozdz. 70005),

­ zaplanowanie wydatków na zadanie „Przygotowanie terenu pod rozbudowę parkingu na działce nr 66/1”

w kwocie 36.000 zł (roboty rozbiórkowe),

­ wycofanie wydatków majątkowych na zadanie „Zakupy inwestycyjne w SP nr 3” w kwocie 12.000 zł,

przeznaczonych na zakup dotykowej tablicy multimedialnej i przeniesienie niezbędnych środków na

wydatki bieżące z tym samym przeznaczeniem, z uwagi na cenę urządzenia, nie przekraczającą kwoty

10.000 zł (rozdz. 80101)

­ zwiększenie wydatków na zadanie „Inwestycje w SP nr 4” o kwotę 20.000 zł, z przeznaczeniem na

wymianę drzwi (rozdz. 80101),

­ zaplanowanie wydatków na zadanie „Platformy przyschodowe w budynku SP nr 4” w kwocie 120.000

zł, planowane do realizacji przy udziale dofinansowania PFRON (rozdz. 80101),

­ zaplanowanie wydatków na zadanie „Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 4” w kwocie 30.000 zł

(rozdz. 80101),

­ zmniejszenie wydatków na zadanie „Place zabaw” o kwotę 1.000 zł (rozdz. 90095).

Zmiany w planie wydatków bieżących obejmują:

­ zmniejszenie wydatków na zadania związane z lokalnym transportem zbiorowym o kwotę 8.850 zł

(rozdz. 60004),

­ zwiększenie wydatków w SP nr 3 o kwotę 8.500 zł na zakup tablicy multimedialnej (rozdz. 80101 –

przeniesienie z wydatków majątkowych),

­ zwiększenie wydatków na zadania w zakresie oczyszczania miasta o kwotę 5.500 zł, z przeznaczeniem

na zakup koszy na śmieci (rozdz. 90003 – ul. Olszewskiego, Wróblewskiego, Dąbrowskiego, parking

Zastawna),

­ zwiększenie wydatków na zadania związane z utrzymaniem terenów zielonych o kwotę 15.350 zł

(rozdz. 90004 – zakup ławek parkowych na tereny zieleni),

­ zmniejszenie wydatków na oświetlenie ulic o kwotę 8.000 zł (rozdz. 90015) i pozostałą działalność o

kwotę 3.000 zł (rozdz. 90095) i przeniesienie środków na wyżej przedstawione potrzeby. Szczegółowy

zakres zmian budżetu na rok 2019 zawierają załączniki do projektu uchwały Rady Miasta.
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